ingressa, tyrocinium ibi posuit. Per annum in tyrocinio mansit, singularia 

exhibens humilitatis exempla, severa sub magistra, domesticae supelle

ctili custodiendae addicta, dein puellis instituendis praeposita; tandem ad 

publica nosocomia missa, t am flagranti studio aegrotantium curationi se 

dedidit, ut caritatis angelus sit vocata. Verum tyrocinium implere et vo ta 

nuncupare nequit Ancilla Dei ob teterr imam illam rerum publicarum per

turbationem, quae in Gallia adversus etiam Fidem saeculo xviir exeunte 

exarsit. Eni tui t tanto in discrimine Ioannae Antidae fortitudo; quaesita 

ad mortem religiosas vestes dimittere noluit, a tque impium " Constitu

tioni iusiurandum elicere detrectavit ; omni dest i tuta ope, in divina 

t an tum Providentia conflsa, pedes a tque ostiatim quaeritans stipem, 

longum iter emensa, in Helvetiam confugit. A consuetis christianae pie

tatis officiis exsul in Helvetia non abst inui t ; sed urgente caritate Christi 

a tque erga proximos amore, in sanctuario Einsildensi, quod peregre adie-

rat , caeleste lumen impetratura, se ad caritatis novum inst i tu tum conden

dum divinitus sensit vocari. Continuo rediit Vesontium, parvaque domo 

conducta, anno MDOCLXxxxvini, quat tuor sibi adscitis sociis, quas « Cari

tatis Sorores » vocavit, scholam pro puellis egenis gratui tam et diribitorium 

pharmaceuticum pro infirmis aperuit, a tque ineuntem Congregationem 

caelesti S. Vincentii a Paulo patrocinio commissam voluit. Subsequenti 

anno, decimi noni saeculi primo, aucto iam Sororum numero, ipsa Venera

bilis Serva Dei, una cum alumnis suis die xv m. octobris simplicia castita

tis, paupertat is a tque obedientiae vota emisit, et mox, in monasterio a Visi

tat ione abdita, sedulam navavi t operam exarandis Ins t i tu t i sui regulis, 

quae, pr imum a Bisuntino Ordinario probatae, dein a Praedecessore Nostro 
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rec. me. Pio P p . V I I sollemni praeconio dilaudatae, supremae Ecclesiae 

auctoritatis assensum sortitae sunt. Haec pr ima fuerunt Ins t i tu t i Sororum 

a Caritate fundamenta, cuius fama brevi percrebuit non minus apud prin

cipes et Sanctae Ecclesiae pastores, quam apud populos populorumque 

moderatores, qui christianae caritatis prodigia demirabantur. Et re qui

dem vera fundatrix voluit ut Caritatis Sorores inservirent pauperibus; 

a tque ut , studio et amore paribus, illis praesto essent praecepit. Ut in noso

comiis ac domi assiderent infirmis, derelictos vel parentibus orbos alerent